
 

 

 
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

20 сентября 2022 года № 01-03-66 

 

Об избрании главы муниципального 

округа Чертаново Центральное 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в РФ», статьей 11 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 10 Устава 

муниципального округа Чертаново Центральное, статьей 4 Регламента Совета 

депутатов муниципального округа Чертаново Центральное, Совет депутатов 

муниципального округа Чертаново Центральное решил: 

 

1. По итогам открытого голосования избрать главой 

муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Наталью 

Николаевну на срок полномочий Совета депутатов созыва 2022-2027 г.г.  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного 

административного округа города Москвы, управу района Чертаново 

Центральное города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.chertanovocentr.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председательствующий                         Е.И. Ларионова 
 

 

 

 

 

http://www.chertanovocentr.ru/

